
 
 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
13 Nr. Zyrtar – 2023 
 

NJOFTIM 
 
 Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport, edhe këtë vit do të bëjë zgjedhjen e laureatëve të dalluar për 

vitin 2023, andaj ka hapur aplikimin, ku ju keni mundësinë të dërgoni propozimet për: sportisti/ja; 

klubi; sportisti/ja më me perspektivë; gjyqtari/ja dhe shpresat e sportit të komunës së Rahovecit. 

 

Gjithashtu, do të ndahen edhe çmimet, si: çmimi Post-mortem; çmimi special – Për kontribut jetësor; 

Veterani i vitit; Punëtori sportiv i vitit; Çmimi për përfaqësim të Rahovecit. 

Aplikinet  për zgjedhjen e sportistëve më të mirë mund të bëhen individualisht, përmes klubeve 

sportive dhe duhet të dorëzohen në sportelin nr. 7 (objekti i Komunës së Rahovecit ), 

 nga data 4 dhjetor, deri më 15 dhjetor 2023 në ora 15: 

Me rastin e aplikimit duhet të dëshmohen të arriturat e individit/klubit gjatë vitit 2023. 

Gjatë propozimit për laureatët, duhet në mënyrë të qartë të përshkruhet aktiviteti i secilit sportist dhe 

të specifikohen të gjitha garat ekipore dhe individuale në të cilat ka garuar sportisti dhe suksesin të 

cilin e ka arritur në nivel kombëtar dhe ndërkombëtar gjatë vitit 2023. 

Zgjedhja e më të mirëve do të bëhet nga Komisioni i përzgjedhur nga Komuna e Rahovecit. 

 

Vërejtje: 

 

Të bashkangjitur e gjeni edhe Formularin e aplikimit  dhe duhet ta shkarkoni te linku 
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